Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная,
дом 18.          ________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  № 51
заседания Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 14 января 2010 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Всего членов Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 11 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Демидов Алексей Владимирович

Андрейченко Дмитрий Евгеньевич

Михайлов Дмитрий Валерьевич

Каитов Магомед Кадыевич

Шишкин Сергей Васильевич
Корякин Дмитрий Анатольевич
Зимин Алексей Владимирович
Дьяков Федор Александрович
Поповский Сергей Николаевич
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии ОАО «МРСК Северного Кавказа» в ОАО «Дагэнергосеть» путем создания (учреждения).

2. Об утверждении кандидатуры независимого оценщика для определения стоимости имущества Общества.
Вопрос №1: Об участии ОАО «МРСК Северного Кавказа» в ОАО «Дагэнергосеть» путем создания (учреждения).

Решение:

Одобрить участие ОАО «МРСК Северного Кавказа» в ОАО «Дагэнергосеть» путем его создания (учреждения) на следующих условиях:

· уставный капитал ОАО «Дагэнергосеть» при учреждении составляет 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей;

· доля участия ОАО «МРСК Северного Кавказа» в уставном капитале
ОАО «Дагэнергосеть» - 100%;
· категория, тип, количество, номинальная стоимость акций, размещаемых при учреждении - акции обыкновенные именные в количестве 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) штук, номинальной стоимостью 1 (Один) рубль за акцию;

· порядок (срок) оплаты акций – в течение 1 (Одного) месяца с момента государственной регистрации ОАО «Дагэнергосеть»;

· форма оплаты акций - денежными средствами.

Голосовали «ЗА»: Демидов А.В., Андрейченко Д.Е., Каитов М.К., Шишкин С.В., Корякин Д.А., Зимин А.В., Дьяков Ф.А., Поповский С.Н., Михайлов Д.В.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об утверждении кандидатуры независимого оценщика для определения стоимости имущества Общества.
Решение:

Утвердить ООО «Агентство оценки и экспертизы собственности «Дисконт» в качестве независимого оценщика для определения стоимости объекта недвижимого имущества (непрофильного имущества) Общества - недостроенный жилой дом, двухэтажный, общей площадью 165,5 кв.м.; земельного участка под недостроенный жилой дом, двухэтажный, общей площадью 1484,0 кв.м., расположенных по адресу: Кабардино-Балкарская Республика, Майский район, г. Майский, ул. Весенняя, д. 39.

Голосовали «ЗА»: Демидов А.В., Андрейченко Д.Е., Каитов М.К., Шишкин С.В., Корякин Д.А., Зимин А.В., Дьяков Ф.А., Поповский С.Н., Михайлов Д.В.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Председатель
Совета директоров
                                                                         А.В. Демидов
	    Секретарь Совета директоров

	        О.Н. Назарова

2
1